CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                               ENGENHEIRO COELHO/SP

Órgão Deliberativo e Controlador das Ações na Área da Infância e Juventude

COMUNICADO 005/2019 – COMISSÃO ELEITORAL CMDCAEC

Engenheiro Coelho, 26 de Agosto de 2019.

Ilmos. Conselheiros de Direitos

A Comissão Eleitoral responsável pelo Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares,

instituída conforme Resolução 02/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

adolescente de Engenheiro Coelho, por intermédio da Coordenadora Maria Evangelista Dantas

Martins que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais vem através deste COMUNICAR

QUE A EMPRESA ENVIOU OS RESULTADOS DO RECURSO SOLICITADOS, SENDO QUE SE

ENCONTRAM EM ANEXO NA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.

Ao elevado exame dos nobres Conselheiros, submetemos o presente comunicado,

subscrevemo-nos com apreço e distinção.

 Respeitosamente

_____________________________

Maria Evangelista Dantas Martins
Coordenadora Comissão Eleitoral